

# Vedlegg 1 Virksomhetsmål og resultatkrav for 2018

	Virksomhetsmål	Resultatkrav
Effektiv håndheving av konkurranseloven	1) Forbuds- og inngrepsbestemmelsene i konkurranseloven og EØS-konkurranseloven skal håndheves effektivt	1.1) Konkurransetilsynet skal forsterke håndhevingen av konkurransereglens forbuds- og inngrepsbestemmelser på en slik måte at lovbrudd sanksjoneres raskt og effektivt.  1.2) Tilsynets saksbehandling skal ha faglig kvalitet på høyt internasjonalt nivå
	2) Forsterke de preventive virkningene av konkurranseloven	2.1) Tilsynet skal dokumentere økt kjennskap i næringslivet og allmennheten til konkurransereglene og Konkurransetilsynets håndheving
	3) Overvåking av næringer med konkurranseutfordringer	3.1) Tilsynet skal vurdere konkurransesituasjonen og behov for tiltak for å styrke konkurransen i utvalgte markeder  3.2) Tilsynet skal overvåke markeder nøye for å avdekke mulige konkurranseskadelige fusjoner
	4) Norske interesser skal ivaretas når tilsynet behandler regelverkssaker i EØS og EØS-enkelt saker	4.1) Tilsynet skal vurdere utfallet av EØS-saker der tilsynet har gitt merknader til overvåkningsorganene i enkelt saker, samt vurdere utfallet av sakene i forhold til formålet med merknadene.  4.2) Tilsynet skal aktivt følge regelverksarbeidet i EU/EØS, rådgje departementet og bistå departementet med korrekt implementering av nytt EØS-regelverk. Norske interesser og posisjoner i dette arbeidet skal vurderes
	5) Bidra til at det blir lagt vekt på konkurransehensyn innenfor utvalgte markeder	5.1) Tilsynet skal på eget initiativ vurdere konkurranseforhold i ulike markeder, og vurdere virkemidler for at konkurransehensyn ivaretas ved nytt regelverk og regelverksendringer.  5.2.) Saksbehandlingen skal innrettes på en slik måte at påpekninger og andre virkemidler Tilsynet bruker for å tilrettelegge for økt konkurranse har best mulig effekt...

	Virksomhetsmål	Resultatkrav
Effektiv håndheving av konkurranseloven	6) Konkurransfaglig forskning	6.1) Tilsynet skal forvalte prisreguleringsfondet i tråd med nye retningslinjer

### Rapporteringskrav:

Konkurransetilsynet plikter å rapportere på de aktiviteter som kommer frem i styringskalenderen for 2018. Videre skal Konkurransetilsynet rapportere jevnlig på prisreguleringsfondet. I tillegg plikter Konkurransetilsynet å rapportere om aktiviteter og prioriteringer innenfor gjeldende ramme samt hvorvidt tilsynets ressurser er anvendt effektivt. Det skal også rapporteres på hvordan anvendelsen av tilsynets ressurser påvirker samfunnsøkonomisk effektivitet.